
UCHWAŁA NR XXII/103/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 12 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (DzU z 
2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art.214,    art.215,art.217,art.222, art.258, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 
2014r. poz.379)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody  -  15 860 196,91zł w tym:

- dochody bieżące  -  15 687 416,91zł

- dochody majątkowe  -  172 780,00zł

- wydatki  -  18 788 444,34zł

- wydatki bieżące  -  15 436 364,34zł

- wydatki majątkowe  -  3 352 080,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu  wynosi 2 928 247,43zł i zostanie pokryty  przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00zł  oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w 
kwocie 2 328 247,43zł .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodnicząy Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: B709F419-D58D-4C50-B2A5-5A41C709EF6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/103/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 lipca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 46 724,20 47 780,00 94 504,20
60017 Drogi wewnetrzne 0,00 47 780,00 47 780,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 47 780,00 47 780,00

Własne 0,00 47 780,00 47 780,00
Razem: 15 812 416,91 47 780,00 15 860 196,91

Id: B709F419-D58D-4C50-B2A5-5A41C709EF6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/103/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 lipca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 133 923,43 47 780,00 2 181 703,43
60017 Drogi wewnetrzne 147 000,00 47 780,00 194 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 47 780,00 194 780,00
Własne 147 000,00 47 780,00 194 780,00

750 Administracja publiczna 2 275 954,19 10 000,00 2 285 954,19
75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00
801 Oświata i wychowanie 5 454 757,00 - 10 000,00 5 444 757,00

80104 Przedszkola 824 623,00 - 10 000,00 814 623,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 - 10 000,00 420 000,00

Własne 430 000,00 - 10 000,00 420 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

153 156,00 0,00 153 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 - 3 800,00 104 200,00
Własne 108 000,00 - 3 800,00 104 200,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00
Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00
Własne 0,00 200,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 100,00 2 100,00
Własne 0,00 2 100,00 2 100,00

Razem: 18 740 664,34 47 780,00 18 788 444,34

Id: B709F419-D58D-4C50-B2A5-5A41C709EF6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/103/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 lipca 2016 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2016 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 436 500,00 - 10 000,00 426 500,00
80104 Przedszkola 430 000,00 - 10 000,00 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 - 10 000,00 420 000,00
Rozbudowa budynku Przedszkola Masłowice 430 000,00 - 10 000,00 420 000,00

Razem 2 699 300,00 - 10 000,00 2 689 300,00

Id: B709F419-D58D-4C50-B2A5-5A41C709EF6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/103/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 12 lipca 2016 r.

Dotacje udzielone  z budżetu gminy w 2016 r.
Kwoty udzielonych dotacji w  2016r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

177 000,00

2. Komenda Wojewódzka 
Policji
Komisariat Policji 
Przedbórz

10 000,00

3. Starostwo Powiatowe 
Radomsko 250 000,00

4. Ochotnicze Straże  
Pożarne z terenu gminy

20 000,00

5. Rzymsko Katolicka  
Parafia  Przerąb

25 000,00

6. Gmina Paradyż 10 000,00
Razem 315 000,00 177 000,00

Id: B709F419-D58D-4C50-B2A5-5A41C709EF6E. Podpisany Strona 1




